Совет народных депутатов

муниципального образования Сергеихинское

Камешковского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ
от 29.11.2023

                                                           № 102
О передаче имущества

в безвозмездное пользование
Рассмотрев обращение  директора Государственного бюджетного учреждения социального обслуживания Владимирской области «Камешковский комплексный центр социального обслуживания населения», в соответствии со статьей 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», пунктом 3 статьи 15 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом (объектами), находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Сергеихинское Камешковского района, утвержденного решение Совета народных депутатов муниципального образования Сергеихинское Камешковского района от 17.10.2013 № 41 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом (объектами), находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Сергеихинское»,  Совет народных депутатов муниципального образования Сергеихинское Камешковского района  р е ш и л:

1. Передать в безвозмездное пользование сроком на 11 месяцев Государственному бюджетному учреждению социального обслуживания Владимирской области «Камешковский комплексный центр социального обслуживания населения» нежилое помещение общей площадью 11,2 кв.м., расположенное по адресу: Владимирская область, Камешковский район, д. Сергеиха, ул. Карла Либкнехта,  д. 91, для осуществления организационной и практической деятельности по оказанию гарантированных государством и дополнительных услуг по социальному обслуживанию на территории муниципального образования Сергеихинское.
2. Администрации муниципального образования Сергеихинское  подготовить договор безвозмездного пользования.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распостраняется на правоотношения возникшие с  01.11.2023 года.
Глава муниципального образования                                         Ю.С. Торопова